KOMUNA SHTIME
DREJTORIA E PROKURIVIT
Nr.0%/ 4/ 7/ S
Data: 74 . /2. 2,22

ANEKS KONTRATA - PER PUNIE: SHTESE
Numri 1 kontratés;: 617-22-14197-5-3-5/C491

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime , tel.
0290 389 016 228 q& e pérfagéson Muhadin Halili Udhéheqgés i Zyrés s& Prokurimit né
njéren ané

dhe )

" U-UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger Petersen, Prishtine ,, emri i biznesit ,

,q& e pérfagéson z. Ulpian Tahiri Drejtor tel. 044 664 220, Komuna e Shtimes duke
u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit t& datés 06.12.2022 nr. |
references 06/zyrtar dhe t& aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi
nr.02/832 té datés 08.12.2022 me qéllim t& vazhdimit té konfratés Ndertimi dhe
“renovimi i objekteve shkollore ( Puné Shtesé ) me numér identifikues: 617-22-14197-5-3-
5/C491.dreftoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me géliim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/077 té datés 11.10.2022

Neni 1
Lénde e kétij aneksi t€ konfratés &shté& vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés s& Shtimes dhe OE , " U - UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger Petersen,
Prishtine,,emri i biznesit, Shtime,, pér projektin :
Ndertimi dhe renovimi i objekieve shkollore ( Puné Shtesg ), Me kété aneks kontratd
vazhdohet afati 1 kontratés bazé nr. 03/1/077 i pércaktuar né nenin 2 t& kétij aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati | vazhdimit

Afati kohor | aneks kontratés do t& realizohet sipas planit dinamik 3 dité t& propozuar
nga kontraktori dhe t& aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune nga data e hyrjes
né fugi e aneks kontratés. '

Neni 3
Cmimi



Cmimi i punéve shtesé qé& do té kryhen éshté 8,119.76 euro
(katér/nénté/dy/pesé/zero/zero ) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, " U - UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger Petersen, Prishtine,do t'i kryhet
sipas kushteve té kontratés bazé. '

Neni 5
Efekti Juridik

Té& gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgji‘thshme dhe ato t& veqanta
mbesin t& obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés bazé.
Neni 6
Dokumentet t& cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale t& kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre t& liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit t& saj nga palet kontraktuese .
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Paramasa”Ndértimi dhe renovimi 1 objekteve shkollore”

NENSTACIONI TERMIK - MUZEQINE

Nr.

Pa&rshkrimi

Njésia

Sasia

omimi

Totali €

Demolimi | stufes ekzistuese dhe largimi nga hapesira e
nenstacionit

copé

1.00

200.90

200.00

Furnizimi dhe montimi ¢ stufes me lend djegese Dru me
kapacitet 350kW

copé

1.00

5,660.95

5,660.96

Liferimi dhe montimi | pompés rigarkulluese me
regullator frekuentiv Wilo ape GRUNDFQS ose té
ngjajshme Bn 65 - 180 .

copé

1,000.00

1,000.00

Demontimi | pompave ekzistuese dhe montimi | serishem
| pompes Grundfos Dn 65 - 120 ne poziten tjeter.

copé

120.00

120.00

Fumnizimil te gjitha filingjeve dhe pjeseve lidhese te
nevojshme per medifikimin & e tubacionit ne perputhje me
kyqgjef e kaldane e re.

- Gypa te nevojshem, prerje dhe zgjatje sipas nevojes

- Fllangia che diktuna sipas navojes,

- Furnizimi dhe montimi i matesialeve per nje geshme per
mbushjen e sistemit te ngrohjes,

= Furnizimi dhe montimi i kabllos 3 fazor per furnizimin me
rryme te pormpes se re

Ky pozicion llogaritet 15% prej POS 2 deri POS 4

%

7.592.00

1,138.80

Gjithésejt/Total

8,119.76

Emri i Kompanise

"U-UNIQUE" SH. P. K.

Adresa e Plote

RR. HOLGER PETERSEN PN. PRISHTINE

Pérfagésuar Nga:
Emri & Mbiemti ULPIAN TAHIRI
Pozita DREJTOR
K‘y
;|
Nénshkrimi
Data

Vula




